g i u n t o  i n  s o p r a l i n e a ,  c o n  s e g n o  d i  r i c h i a m o .
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89

Tedisio cimatore di Chiavari nomina suo procuratore Ogle- 
rino, fratello di Pasquale Manegueta, per esigere a suo nome da 
Bonarasia pelliparius di Chiavati la somma di 10 bisonti saraci- 
nali d'Armenia.

[c. 27 r.] In nomine Domini, amen. Ego Thedisius acci- 
mator de Clavaro facio, constituo ed ordino meum certum nun- 
cium et procuratorem Oglerinum, fratrem Pascalis Maneguete, 
absentem tamquam presentem, ad petendum, exigendum et re
cipiendum, pro me et meo nomine, a Bonarasia pellipario de 
Clavaro bissancios decem sarracinales Armenie, quos mihi vel 
meo certo nuncio dare et solvere promisit, secundum quod con- 
tinetur in quadam scriptura1 extracta de actis publicis tempo
re consulatus domini Filipini Tartaro, consulis et vicecomitis Ia- 
nuensium in regno Ermenie, facta M C C LX X IIII, die X I octu- 
b r is2, et sigillata sigilli predicti consulatus dicto millesimo, die 
X V  madii, dans et concedens dicto procuratori meo liberùm 
et generale mandatum agendi, petendi, exigendi, recipiendi, et 
ad omnia et singula demum faciendi3, in iudicio et extra, que 
egomet facere possem, si presens essem, et merita causarum 
postulant et requirunt, et que per officium veri et leghimi pro- 
curatoris fieri et exerceri possent, promittens tibi notario in- 
frascripto, recipienti nomine et vice cuiuslibet persone ad quam 
predicta pertinere possent, me ratum et firmum habere, tenere 
et in nullo contravenire seu revocare quicquid per predictum 
procuratorem meum in predictis et circa predicta factum seu 
gestum fuerit, sub ypotheca et obligatione omnium bonorum 
meorum, presentium et futurorum. Actum Ayacio, in lo
gia Ianuensium, ubi regitur curia, anno dominice Nativitatis 
M CCLX X IIII, indictione prima, die X V I I 4 madii, inter primam 
et terciam. Testes Guillelmus Mussus notarius, Nicolosus Bau- 
dannus de Clavaro et Bachinus de Porta Vacharum.

[F.

17 maggio 1274, Laiazzo.
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1 S e g u e  i n  s o p r a l i n e a ,  d e p e n n a t o :  fa c ta  2 octubris: c o s ì  n e l  m s „  

p r o b a b i l m e n t e  p e r  m ad ii 3 e t ad  om nia - fac iend i: cosi n e l  m s .  4 S e 

g u e ,  d e p e n n a t o :  octu bris
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19 maggio 1274, Laiazzo.

Rubaldo Anioino e Leonardo Fallamonica, procuratori di 
Forcella, vedova di P ie tro Fallamonica, avendo la potestà di no
minare uno o più. procuratori sulla base dello strumento del 
notaio Ogerio di San Tommaso del 17 febbraio 1274, rilasciano 
procura a Pexeto banchiere per esigere da Guglielmo de Vermi, 
miles di Cipro, quanto Porcella deve avere da lu i per il casale 
che g li aveva concesso in locazione. La somma dovrà essere ri
messa in Laiazzo.

In nomine Domini, amen. Nos Rubaldus Anioynus et Leo- 
nardus Fallamonica, procuratores Porcelle, uxoris quondam Pe
tri Fallamonice, habentes plenam potestatem a dieta Porcella 
faciendi et substituendi unum procuratorem et plures, sicut 
continetur in instrumento facto manu Ogerii de Sancto Tho- 
ma notarii, [M C C ]L X X III I indictione prima, die X V II  februa- 
rii, procuratorio nomine d iete2 Porcelle et pro ipsa, quisque 
nostrum // [c. 27 v.j in solidum, facimus, constituimus et or- 
dinamus nostrum certum nuncium et procuratorem Pexetum 
bancherium, absentem tamquam presentem, ad petendum, exi- 
gendum et recipiendum a domino Guillelmo de Vermi, milite 
Cipri, et fideiussoribus eius, omnes bissancios et totum id 
quod diete Porcelle debet vel ab ipso recipere debet pro cas- 
salle quod dicitur Sclavadia, quod locavit eidem domino Guil
lelmo, et a qualibet alia persona, quam 3 recepisset de dictis 
bissanciis pro ipsa Porcella et penes quem 4 essent, et ad ipsos 
bissancios recipiendum, procuratorio nomine ipsius Porcelle, 
et nobis Ayacium mittendos vel adducendos, implicatos ad risi-
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cum et fortunam nostrain et ipsius Porcelle, et ad confessio- 
nèm de eo quod habuerit faciendum; dantes et concedentes 
dicto procuratori nostro, procuratorio nomine diete Porcelle, 
liberum et generale mandatimi in predictis et qui omnia face- 
re possit sicut nosmet5 facere possemus, si presentes essemus, 
et merita causarum postulant et requirunt et que per officium 
veri et legitimi procuratoris fieri et exerceri possent, promit- 
tentes tibi notario infrascripto, recipienti nomine et vice cuiusli- 
bet persone ad quam predicta pertinere possent, nos ratum et 
firmum habere, tenere et in nullo contravenire seu revocare 
quicquid per predictum procuratorem nostrum factum seu ge« 
stum fuerit in  predictis et circa predicta, isub obligatione 
omnium bonorum nostrorum, presentium et futurorum, sub6 
ypotecha bonorum diete Porcelle, cuius sumus procuratores. 
Actum Ayacio, in logia lanuensium, ubi regitur curia consula- 
tus, anno dominice Nativitatis M C C LX X IIII, indictione prima, 
die X V II I I  madii, inter prim am 7 et terciam. Testes Ardizonus 
de Ardizone de Sagona, Petrus Pulcramanus et Iohannes8 Mus- 
sus de Pellio,

[F.

1 L ’i n c h i o s t r o  è  s b i a d i t o .  2 S e g u e ,  d e p e n n a t o :  Pu r 3 quam : 
c o s ì  n e l  m s .  4 quem : c o s ì  n e l  m s .  5 N e l  t e s t o ,  d o p o  nos, s e g u e ,